PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Надеждинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 08.11.2018г.  № 34
О внесении изменений в Решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.05.2017 № 12 «Об утверждении размера платы за оказание услуг правового и технического характера при совершении нотариальных действий   уполномоченными лицами   Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год»
    В соответствии с утвержденным решением Правления Нотариальной палаты Омской области от 22.12.2016 (с изменениями, утвержденными решением Правления Палаты от 30.01.2017), руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.05.2017 № 12 «Об утверждении размера платы за оказание услуг правового и технического характера при совершении нотариальных действий   уполномоченными лицами   Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2017 год» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В названии и в тексте Решения слова «на 2017 год» - исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельского поселения                                                                     А.И. Миронова